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Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Г Л А В А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.02.2014                                                                                             № 2
г. Ханты-Мансийск
О внесении изменений в

постановление главы

Ханты-Мансийского района 

от 11.12.2013 № 78

Внести следующие изменения в постановление главы Ханты-Мансийского района от 11.12.2013 № 78 «О проведении в 2014 году собраний граждан на территории Ханты-Мансийского района»:

1. Приложение 2 постановления изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Приложение 3 постановления изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Наш район» и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Ю.В. Рудакова.

Глава
Ханты-Мансийского района

     

                    П.Н. Захаров
Приложение 1 
к постановлению главы 
Ханты-Мансийского района

от 04.02.2014 года № ​​2
График

проведения собраний граждан с участием главы Ханты-Мансийского района, в сельских поселениях Ханты-Мансийского района 

в 2014 году

	№

п/п
	Сельское поселение
	Дата, время
	Место проведения

	1.

2.

3.
	с.п. Шапша:

с. Зенково 
д. Ярки

д. Шапша
	24.01.2014

12-00

28.01.2014

10-00

28.01.2014

16-00
	СДК

СДК

СДК

	4.
	с.п. Согом 
	30.01.2014

15-00
	СДК

	5.

6.
	с.п. Нялинское:

п. Пырьях

с. Нялинское
	04.02.2014

13-00

04.02.2014

17-00
	школа

СДК

	7.

8.
	с.п. Выкатной:

с. Тюли

п. Выкатной
	06.02.2014

13-00

06.02.2014

17-00
	СДК

СДК

	9.

10.
	 с.п. Кедровый:

п. Кедровый

с. Елизарово 
	07.02.2014

13-00

07.02.2014

17-00
	Административное здание МП «ЖЭК-3»

	  11.
	с.п. Горноправдинск:

п. Горноправдинск 

п. Бобровский       

п. Горноправдинск  

п. Горноправдинск  
	13.02.2014

14-00

13.02.2014

18-00

14.02.2014

14-00

14.02.2014

18-00
	(экспедиция)

СДК

( средняя школа)

(общее, средняя школа)

	12.
	с.п. Луговской:

д. Ягурьях
	17.02.2014

15-00
	СДК

	13.
	с.п. Кышик
	18.02.2014

16-00
	СДК

	14.
	с.п. Цингалы
	21.02.2014

16-00
	СДК

	15.

16.
	с.п. Луговской:

с. Троица

п. Луговской
	25.02.2014

13-00

25.02.2014

17-00
	СДК

СДК

	17.

18.
	с.п. Красноленинский:
п. Урманный

п. Красноленинский 
	27.02.2014

14-00

27.02.2014

17-00
	СДК

СДК

	19.

20.

21.
	с.п. Сибирский:

с. Реполово

п. Сибирский

с. Батово 
	04.03.2014

13-00

04.03.2014

17-00

06.03.2014

17-00
	школа

СДК

школа

	22.

23.
	с.п. Луговской:

д. Белогорье

п. Кирпичный
	11.03.2014

13-00

11.03.2014

17-00
	СДК

СДК

	24.
	с.п. Селиярово
	12.12.2014

15-00
	СДК


Приложение 2 
к постановлению главы 
Ханты-Мансийского района

от 04.02.2014 года № ​​2
Предварительная повестка

собрания граждан в сельских поселениях

Ханты-Мансийского района.

1. Открытие собрания граждан главой Ханты-Мансийского района.

2. Информация главы сельского поселения по исполнению полномочий в 2013 году (по согласованию).

3. Информация руководителя учреждения культуры об итогах работы в 2013 году.

4. Выступления и вопросы граждан. 

5. Вступительное слово главы администрации Ханты-Мансийского района.

6. Информация руководителей учреждений социальной сферы, ЖКХ, участковых уполномоченных полиции об итогах работы в 2013 году.

7. Выступления и вопросы граждан. 

8. Информация главы Ханты-Мансийского района или его заместителей, по итогам социально-экономического развития района в 2013 году.

9. Информация главы администрации Ханты-Мансийского района или его заместителей, по исполнению полномочий в 2013 году (по согласованию).

10. Выступления и вопросы граждан.

11. Закрытие собрания граждан главой Ханты-Мансийского района.

